
UCHWAŁA Nr XIII/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia  25 lutego 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji i zapewnienia wkładu 

własnego na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim” 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust.1 oraz ust. 2 pkt. 2 i pkt. 12 u ustawy z dnia 

8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 i 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.)  

Rada Miejska w Baranowie Sandomierskim uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę do przystąpienia do realizacji zadania pn. „ Poprawa efektywności 

energetycznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim” przy 

planowanym dofinansowaniu z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

„Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej” 

prowadzonego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 §2. Zapewnienia wkładu własnego w wysokości  445 134,02 zł, po uzyskaniu dofinansowania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

     mgr inż. Wacław SMYKLA 
 

 

Uzasadnienie:  

W ramach naboru wniosków w ramach Inwestycji B1.1.4 Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności (KPO) „Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów 

lokalnej aktywności społecznej” prowadzonego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, Gmina złożyła wniosek na dofinansowanie zadania pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim”. Planowana 

wartość zadania 2 371 803,69 zł przy planowanym dofinansowanie w kwocie 1 926 669,67 zł 

i udziale własnym Gminy w kwocie 445 134,02 zł. Częścią integralną wniosku jest 

oświadczenie o zapewnieniu przez Gminę udziału własnego, w związku z powyższym podjęcie 

w/w uchwały jest niezbędne. 

Sporządziła : A. Zasadnia 

 


